PREFEITURA MUNICIPAL DE GARÇA

Estado de São Paulo

Ofício nº 278/2022 – CM

     Garça, 20 de abril de 2022.

Requerimento nº 226/2022
Vereador:   Tenente Almeida
Assunto: Possibilidade de melhorias visando a

diminuição do tempo de espera dos
pacientes na UPA.

Senhor Presidente,

Em atenção ao contido no expediente supra, encaminhamos

cópia das informações prestadas pelo Diretor Administrativo da Associação

Hospitalar Beneficente do Brasil – AHBB.

Atenciosamente,

JOÃO CARLOS DOS SANTOS
Prefeito Municipal

Exmo. Sr.
RAFAEL JOSÉ FRABETTI
Câmara Municipal de Garça
NESTA

		2022-04-25T13:29:09-0300
	JOAO CARLOS DOS SANTOS:06175977823